
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

4.ULUSAL PAMUK ZİRVESİ: 

MİLLİ TARIM MİLLİ PAMUK 
16 Aralık 2016 tarihinde "Milli Tarım Milli Pamuk" 
sloganıyla düzenlenen "4.Ulusal Pamuk Zirvesi",  
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Yardımcısı 
Mehmet Danis, İzmir Valisi Erol Ayyıldız, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcısı Mehmet Hadi Tunç, Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı İsmail Yücel, 
Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Tarık 
Sönmez başta olmak üzere 472 sektör 
temsilcisinin katılımı ile İzmir'de gerçekleştirildi.  
Zirvede, Progen Tohum Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Özbuğday, "Türkiye Pamuk Tohumculuğu" konulu 
sunumunda, Milli Tarım, Milli Tohum 
kavramlarının başarılı olmasında Türkiye'de 
geliştirilen yerli çeşitlerin oranının arttırılmasının 
önemini vurguladı. Toplantı sonunda Pamuk 
Zirvesi Sonuç Bildirgesi yayınlandı (Sonuç raporu 
için tıklayınız). 
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PROGEN TOHUM İZMİR TARIM FUARINDA 

Tarım ve Hayvancılık sektörünün önde gelen 
isimlerini 11.kez buluşturan “Agroexpo Eurasia 
Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı”, 19-22 Ocak 
2017 tarihlerinde Türkiye’nin en büyük fuar alanı 
Fuar İzmir Gaziemir’de gerçekleştirildi. Fuarda 50'ye 
yakın ülkeden rekor sayıda katılımcının yer aldığı 
belirtiliyor. Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da, PROGEN 
Tohum standı büyük ilgi gördü. Progen Tohum 
standını ziyaret eden Egeli üreticilere Progen 
pamuk, soya, buğday ve mısır çeşitleri hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı.  
 

 

 

http://www.upk.org.tr/medya-haberler/4-ulusal-pamuk-zirvesi-sonuc-bildirgesi-yayinlandi
http://www.upk.org.tr/medya-haberler/4-ulusal-pamuk-zirvesi-sonuc-bildirgesi-yayinlandi


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGEN KIŞ DÖNEMİ DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI 

PROGEN Tohum, Kış Dönemi Değerlendirme 
Toplantısını 04-08 Ocak 2017 tarihlerinde Antalya 
Concorde Otelde yapıldı. Üretim, pazarlama, satış 
ve Ar&ge çalışmalarıyla ilgili 2016 yılına ait 
gerçekleşenlerin tartışıldığı,  2017 yılına ait 
pazarlama ve satış stratejilerinin değerlendirildiği 
toplantılar bünyesinde eğitsel faaliyetler de 
gerçekleştirildi. Düzenlenen eğitsel ve sportif 
etkinlikler Progen çalışanlarının kaynaşmasına 
katkı ve yeni sezon için motivasyon sağladı.  
 

 

E-Bülten         www.progenseed.com  

HAVZA BAZLI DESTEKLEME 

MODELİNDE SOYA ŞOKU 

Progen Tohum olarak Türkiye için soyanın önemli 
bir ürün olduğunu, yıllık 2 milyon ton soya 
ihtiyacımızın %94'ünün ithalatla karşılandığını, 
soya üretimimizin arttırılması gerektiğini her 
platformda dile getirdik. Havza bazı destekleme 
modeli de soyanın gelişimi açısından beklentileri 
karşılamadı. Bu vesileyle soyayla ilgili Nazimi 
Açıkgöz'ün "Türkiye'nin Soya Serüveni" başlıklı 
yazısını sizlerle paylaşmak istedik (Makale için 
tıklayınız). 

  

  

MİLLİ TARIMDA TOHUMCULUĞUN ROLÜ 
VE GELECEĞİ 

Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt Birliği (TSÜAB) 
tarafından düzenlenen, "Milli Tarımda 
Tohumculuğun Rolü ve Geleceği" konulu çalıştay, 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik ve üst 
düzey bakanlık yetkililerinin katılımı ile 22-23 Aralık 
2016 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirildi. TSÜAB 
üyesi firmalardan geniş katılımın olduğu çalıştayda, 
Bakan Çelik, Milli Tarımda yerli tohumun önemi, 
havza bazlı destekleme modeli ve sertifikalı tohum 
kullanımı konularında açıklamalarda bulundu. 

 

2018 YILINDA SERTİFİKALI TOHUM 
KULLANMAYANA DESTEK YOK 

Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt Birliği (TSÜAB) 
tarafından düzenlenen, "Milli Tarımda Tohumculuğun 
Rolü ve Geleceği" konulu çalıştayda konuşan Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik ''2018'de 
sertifikalı tohum kullanmayan destek alamayacak. 
Yağmurlama ve damlama sistemi kurmayanlara da 
destek verilmeyecek. Çünkü kaynaklarımızı en verimli 
şekilde kullanmak zorundayız'' dedi.  
'Milli Tarım Projesi'nin önemine değinen Bakan Faruk 
Çelik, çalıştayda tarımın temel konularından birisi olan 
tohumu masaya yatırdıklarını söyledi. 
''Tohum yoksa tarımdan bahsedilemez, işin başlangıç 
noktası tohumdur'' diyen Çelik, stratejik bir alan olan 
tarımda, tohumun en önemli unsur durumunda 
olduğunu kaydetti (Konuşma metni için tıklayınız). 
 

 

https://nazimiacikgoz.wordpress.com/2016/12/14/turkiyenin-soya-seruveni/
https://nazimiacikgoz.wordpress.com/2016/12/14/turkiyenin-soya-seruveni/
http://www.tsuab.org.tr/duyurudetay/14114


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hazırlayan: Prof. Dr. Cafer MART 
*Bu metinde yer alan bilgiler üreticilerin bilgi ve tecrübesini arttırmak amacıyla verilmektedir.  

ProGen A.Ş. ve Atay Tarım A.Ş.  bu bilgilerden kaynaklanan bir sorumluluğu kabul etmez. 

E-Bülten                               www.progenseed.com  

BAKANLIKTAN NİTRATLI GÜBRELERLE 
İLGİLİ AÇIKLAMA 

Patlayıcı yapımında kullanıldığı için 26 Haziran 2016 
tarihinden bu yana dağıtımı ve satışı yasaklanan 
nitratlı gübrelerle ilgili yeni uygulama belli oldu. 
Gıda,Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Amonyum 
nitratlı gübreleri tamamen yasaklarken, Kalsiyum 
nitratlı gübrelerin e-reçete ile satışına izin verildi. 
Potasyum nitratlı gübrelerin satışı ise tamamen 
serbest bırakıldı. Talimatta özetle şu bilgiler yer 
alıyor: "Amonyum Nitrat (%33AN) gübresinin 
tarımsal amaçlı kullanımı tamamen yasaklanmıştır. 
Üretici-İthalatçı firmaların ve bayi/dağıtıcıların 
yedieminlerindeki Kalsiyum Amonyum Nitrat (%26 
CAN) ile Kalsiyum Amonyum Nitrat (%21 CAN) 
gübrelerinin çiftçilere satışına kontrollü olarak izin 
verilecektir. Potasyum Nitrat ve Sodyum Nitrat 
gübrelerinin satışı tamamen serbest bırakılmıştır 
(Haber için tıklayınız). 

 

İŞ AHLAKININ TOHUM TİCARETİ 
ÜZERİNDEKİ ROLÜ 

Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTOB) Dergisi'nin 
19.sayısında Doç.Dr. Recep Yücel tarafından 
kaleme alınan yazıda, tarım sektöründe çok 
önemli bir yer teşkil eden tohum ticareti 
konusunda iş ahlakının rolü değerlendirilmiştir. 
Kaçak ve sertifikasız tohum kullanım oranında 
artışların olduğu bu günlerde bu yazıyı 
sayfalarımıza taşımak istedik. 
Yücel, genel olarak tohumculuk ticaretinde 
karşılaşılan yasal olmayan faaliyetleri şu şekilde 
sıralıyor: 

 Haksız rekabet, 

 Kayıt dışı ürünleri sertifikasız ve etiketsiz 
pazarlamak, 

 Sertifikasız tohum üretmek, 

 İzinsiz çeşit üretimi ve ticareti yapmak, 

 Bitki ıslahçı ve fikri mülkiyet haklarını ihlal 
etmek, 

 Kayıtsız, tescilsiz, kalitesi, verimi bilinmeyen 
tohumları pazarlamak. 

 ........ 
(Makalenin tamamı için tıklayınız). 

 

TAHILLARDA SARI CÜCELİK VİRÜSÜ 
HASTALIĞI ÜZERİNE TESPİTLER 

2015/16 Tahıl üretim sezonunda hububat 
tarlalarında etkili olan Sarı Cücelik Virüsü hastalığı 
üzerinde Prof. Dr. Havva İlbağı tarafından yapılan 
çalışmalar sonucu; buğday, arpa ve diğer 
tahıllarda hastalık oluşturan virüsün yaprakbitleri 
tarafından taşındığı; ürün kaybının çeşide, 
yaprakbiti yoğunluğuna ve çevre koşullarına göre 
değiştiği; bazı yabancıotların virüsün konukçusu 
olduğu belirtilirken, mücadelesinde aşağıdaki 
noktalara işaret ediliyor: 
 Geç ekim yapılmalı (10 Kasım-30 Kasım), 
 Tolerant çeşitler tercih edilmeli, 
 Ekim nöbeti uygulanmalı, 
 Anıza ekim yapılmamalı, 
 Yabancıotlarla etkin mücadele yapılmalı, 
 Sık ekimden kaçınılmalı, 
 Dengeli gübreleme uygulanmalı. 
(Makalenin tamamı için tıklayınız) 

 

http://www.haberturk.com/ekonomi/is-yasam/haber/1367307-nitratli-gubre-recete-ile-satilacak
http://www.turktob.org.tr/dergi/dergi19/index.html#/46
http://www.turktob.org.tr/dergi/dergi19/index.html#/54

